
 

 

 

 
PORTARIA Nº  615/2025 
De 13 de janeiro de 2025 

 
 

“CONSTITUI COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO DE 
PROPOSTA EXIGIDA NOS PROCEDIMENTOS 
LICITATÓRIOS REFERENTE A AQUISIÇÃO DE 
APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA DIAGNÓSTICA 
DIGITAL." 

 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito Municipal de Pedrinhas 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE:- 
 
    Art. 1º - Fica constituída Comissão Técnica de Avaliação, a fim de 
aferir se as propostas apresentadas pelas empresas licitantes cumprem as especificações 
do Edital referente à aquisição de Aparelho de Ultrassonografia Diagnóstica Digital conforme 
constante dos Anexos do Edital nº 20/2024, Pregão Eletrônico nº 12/2024, Processo nº 
5641/2024. 
 
    Art. 2º - Integram a Comissão Técnica de Avaliação das propostas 
os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro: 
 

- Liamar Diorio Bianco – RG-16.159.830-4 
- Helton Aparecido Pontes – RG-46.354.404-3 
- Paulo Rafael Martino – RG-42.523.506-3 
 

    Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 13 de janeiro de 2025. 
 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 
Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 

 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2025-01-13T14:12:31-0300
	EDSON GOMES:20454667876


		2025-01-13T14:13:28-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842




